МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Челябинск
от «_/£>_»_____ 06_______ 2018 г. № /& 7 У / С

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения
Челябинской области
от 14.08.2017 года № 236 л.с.

С целью уточнения состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Министерства здравоохранения Челябинской области и урегулированию
конфликта интересов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения
Челябинской области от 14.08.2017 года № 236 л.с. «Об утверждении порядка
работы и состава Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства
здравоохранения Челябинской области и урегулированию конфликта интересов
и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
здравоохранения Челябинской области» (далее именуется -  Комиссия)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав Комиссии следующие изменения:
включить в состав Комиссии:
Щепилину Е.С. — эксперта Общественной палаты Челябинской области (по

согласованию);
исключить из состава Комиссии Ванина Е.Ю.
2. Директору Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Челябинский областной медицинский информационно
аналитический центр» Пластовцу А.И. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Министерства здравоохранения Челябинской области в
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Министр С.И. Приколотин